

**INFORME DE GESTION**  
**CONSTRUCCION DE BAÑOS PARA ESCUELAS POR LA FUNDACION**

ESCUELA SURMAJCHI  
ALUMNOS BENEFICIADAS

<i>[Signature]</i>
30 Alum.

No.	Descripcion	Cantidad	Costo Total
1	CEMENTO	12	576.00
2	FIERRO DE 1/2"	4	60.00
3	LISTON	2	50.00
4	CALAMINA 2,15 M	4	180.00
5	TUBO PVC DE 4"	2	130.00
6	CODO PVC DE 4"	2	20.00
7	TUBO PVC DE 1 1/2"	1	26.00
8	CODO PVC DE 1 1/2"	2	8.00
9	CAÑERIA PVC DE 1/2"	2	60.00
10	BLOQUES DE CEMENTO		
11	INODORO TANQUE BAJO	2	700.00
12	LAVAMANOS		
13	GRIFO	2	30.00
14	CHICOTILLO		
15	SIFON		
16	CEMENTO BLANCO	1	6.00
17	TAPAS DE INODORO	2	60.00
18	LADRILLO HUECO	700	910.00
19	LAVANDERIA	1	180.00
20	SIFON PARA LAVANDERIA	1	15.00
21	PUERTAS	2	360.00
22			
23			
24			
25			
26			
27			
28			
29			
30			
31			
32			
33			
<b>TOTAL GASTADO</b>			<b>3.371.00</b>

*[Signature]*  
Francisca Escalante Gutierrez  
**ADMINISTRADORA FUNDACION GMEF**

**INFORME DE GESTION  
CONSTRUCCION DE BAÑOS POR LA FUNDACION**

COMUNIDADES BENEFICIADAS  
FAMILIAS BENEFICIADAS

1 Com.
32 Fam.

*Sarimaychi*

No.	Descripcion	Cantidad	Costo Total
1	CEMENTO	128	6.144.00
2	FIERRO	128	1.920.00
3	LISTON	32	800.00
4	CALAMINA 2,15 M	64	2.880.00
5	TUBO PVC DE 4"	32	2.080.00
6	CODO PVC DE 4"	32	320.00
7	TUBO PVC DE 1 1/2"	10	260.00
8	CODO PVC DE 1 1/2"	33	128.00
9	CAÑERIA PVC DE 1/2"	32	960.00
10	BLOQUES DE CEMENTO		
11	INODORO TANQUE ALTO	31	7.750.00
12	LAVAMANOS	31	1.395.00
13	GRIFO	31	465.00
14	CHICOTILLO	33	396.00
15	SIFON	31	930.00
16	CEMENTO BLANCO		
17	TAPAS DE INODORO	31	930.00
18	GASTOS DE TRASPORTE	6 viajes	959
19	PAGO CHOFER	6 viajes	1.080.00
20	ALIMENTACION		130
21	COMUNICACIÓN		60.00
22			
23			
24			
<b>TOTAL GASTOS</b>			<b>29.587.00</b>

# NOTA DE VENTA

DIA	MES	AÑO
16	05	2018

Ciudad: Tres Cruces Belén  
 Señor(es): Fundación Global **Nº 24072**  
 Por lo siguiente Comunidad Surmacchi DEBE

CANT.	DETALLE	Precio Unitario	TOTAL
2	Inodoro Tenque bajo	350	700
11	Inodoros Tenque alto	250	2750
31	Leba manos	45	1395
32	Gripos Plastico	15	480
31	Sipon leba manos	30	930
53	chicotillos	12	396
2	Puertas	180	360
1	Labandera	180	180
1	sipon Para labandera.	15	15
33	Tapas de inodoro	30	990
8	99 Serrmento	48	384
4	Just 1/4	15	60
1	Liston 4 m.	20	20
2	Calaminas 2,15	45	90
1	desague 4.P	65	65
	Codo 4.P	10	10

TOTAL Bs. \$us: **8829**

NOTA: Una vez retirada la mercaderia no se aceptan cambios ni devoluciones GRACIAS.

# NOTA DE VENTA

DIA	MES	AÑO
22	03	18

Ciudad: T.C.  
 Señor(es): Fundacion GMEF **Nº 24357**  
 Por lo siguiente Surmacchi DEBE

CANT.	DETALLE	Precio Unitario	TOTAL
8	gel cemento	48	6336
132	jarre 1/4	15	1980
33	bertans 5m.	25	825
66	cal. 2,15	45	2970
33	desague de 4P.	65	2145
33	Codos 4P.	10	330
26	desague 2 1/2	26	286
33	Codo 2 1/2	4	132
33	Conexos 1/2	30	990
700	ladrillas 6H.	13	910

TOTAL Bs. \$us: **16904**

NOTA: Una vez retirada la mercaderia no se aceptan cambios ni devoluciones GRACIAS.

# NOTA DE VENTA

DIA	MES	AÑO
15	04	18

Ciudad: T.C.  
 Señor(es): Fundacion GMEF **Nº 24069**  
 Por lo siguiente DEBE

CANT.	DETALLE	Precio Unitario	TOTAL
20	Inodoros Tenque bajo	250	5000

TOTAL Bs. \$us: **5000**

NOTA: Una vez retirada la mercaderia no se aceptan cambios ni devoluciones GRACIAS.